








Додаток 7                                                                                                                                                                                                         до рішення виконавчого комітету
міської ради                                                                                                                                                                                                             29.01.2021 №28
Матеріальні цінності

(Голинська сільська рада), що передаються у власність 
комунальному підприємству «Міськсвітло»
	№п/п
	Найменування товарно-матеріальних цінностей,вид,сорт,група і т.д.
	Інвентарний номер
	Ціна
	Фактична кількість
	За даними бухгалтерського обліку
	Прмітка

	
	
	
	
	к-сть
	сума
	к-сть
	сума
	

	1
	Система вуличного освітлення
	101330006
	
	1
	1288111,00
	1
	1288111,00
	Передано рішенням МР від 28.12.2020р. №179

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№п/п
	Найменування товарно-матеріальних цінностей,вид,сорт,група і т.д.
	Ціна
	Фактична кількість
	За даними бухгалтерського обліку
	Примітка

	
	
	
	к-сть
	сума
	к-сть
	сума
	

	1
	Робочий проект на освітлення вулиць
	1100,00
	1
	1100,00
	1
	1100,00
	


Керуючий справами виконкому                                                                                          Олег Савка 

